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Bosch Rexroth holder omsetningen stabil i 2025 og ser
vekstmuligheter i 2026
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Et ustabilt forretningsmiljø og høyt kostnadspress er fortsatt utfordrende
• Omsetningen på 6,45 milliarder euro var 1,4 prosent lavere enn året før

• Ordreinngangen økte med ca. 9 prosent

• Ordreinngangen ved utgangen av 2025 overstiger omsetningen for første gang siden 2022

• Fremtidig vekst støttet av ca 560 millioner euro til investering samt, forskning og utvikling

• Kostnadsjustering for å styrke konkurranseevnen

• Vekstmuligheter med forbehold om ytterligere geopolitisk eskalering

Bosch Rexroth økonomiske nøkkeltall for 2025 (bildekilde: Bosch Rexroth)

Lohr am Main – I regnskapsåret 2025 genererte Bosch Rexroth en omsetning på rundt
6,5 milliarder euro. Selskapet lyktes dermed i å opprettholde aktiviteten på fjorårets nivå til tross
for det vedvarende vanskelige markedet. Ordreinngangen så en betydelig vekst, med nesten
9 prosent til rundt 6,6 milliarder euro, og oversteg dermed omsetningen for første gang siden
2022. Bosch Rexroth venter noe vekst for inneværende regnskapsår, forutsatt at den geopolitiske
situasjonen ikke eskalerer ytterligere. For å sikre fremtidig vekst investerte Bosch Rexroth rundt
560 millioner euro i forskning og utvikling samt bygninger og anlegg. Ved utgangen av 2025 hadde
selskapet rundt 31 900 ansatte globalt.
«Det økonomiske og geopolitiske miljøet er fortsatt en utfordring for oss og kundene våre. I tillegg
presser konkurrenter fra Asia seg inn i hjemmemarkedene våre. Innovasjon, nærhet til kunder,
tilpasningsevne og kostnadsbevissthet vil derfor fortsatt være viktige suksessfaktorer for Bosch
Rexroth», sier Dr. Jochen Peter, administrerende direktør i Bosch Rexroth AG siden mars 2026.
For eksempel har Bosch Rexroth omstrukturert virksomheten i Kina, styrket aktivitetene i Japan og
kontinuerlig tilpasset produktporteføljen i henhold til kundenes behov. Etter rundt to år med lavere
ordreinngang enn omsetning, har dette forholdet bedret seg. «Vi har fått flere ordrer igjen i 2025
og hittil i år – dette gjør oss forsiktig optimistiske for fremtiden, forutsatt at dagens geopolitiske
utfordringer ikke har større innvirkning på virksomheten», fortsetter Peter.
Totalomsetning stabilisert gjennom virksomhet i Kina
Omsetningen, på 6,45 milliarder euro, var bare 1,4 prosent lavere enn året før (6,54 milliarder
euro i 2024) og har stabilisert seg på et lavere nivå sammenlignet med de spesielt sterke årene
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2022 og 2023 (henholdsvis 7 milliarder euro og 7,5 milliarder euro). Korrigert for valutakurser har
omsetningen økt med 0,9 prosent. Det ble registrert en svak vekst sammenlignet med året før i
Europa, unntatt Tyskland og regionen Asia, Afrika og Australia. I Tyskland, selskapets største marked
målt i omsetning, opplevde man en svak nedgang i 2025 sammenlignet med foregående år. Kina,
regionen med den tredje største omsetningen, bidro betydelig til å stabilisere totalomsetningen.
Ordre: opp med rundt 9 prosent
Ordreinngangen i 2025 utgjorde 6,6 milliarder euro, noe som er rundt 540 millioner euro, eller
8,9 prosent, mer enn året før. Kina hadde den sterkeste ordreveksten. Betydelig flere ordre ble også
mottatt i Europa og Tyskland.
Utsikter for 2026: vekst i fokus, presset forblir høyt
«Regnskapsåret 2026 har startet bra: På samme måte som i fjor overgår ordreinngangen hittil
fjorårets tall, og omsetningen øker tilsvarende, dog forsiktig. Likevel er det globale forretningsmiljøet
fortsatt ustabilt, og kostnadspresset er høyt. Vi jobber derfor kontinuerlig med kostnadsreduksjoner,
vår markedsorienterte struktur og vårt produkt- og løsningstilbud rettet mot kundene», sier Holger
von Hebel, økonomidirektør i Bosch Rexroth AG.
Omfattende investeringer i anlegg samt forskning og utvikling
For å sikre framtidig levedyktighet for produkt- og løsningsporteføljen investerte selskapet ca.
560 millioner euro i maskiner, utstyr og bygninger, samt forskning og utvikling. I de tre foregående
årene ble det allerede gjort betydelige investeringer i fabrikkene og hele produksjonsnettverket, for
å sikre tilstrekkelig produksjonskapasitet globalt når virksomheten kommer seg. I Tyskland investerte
Bosch Rexroth rundt 57 millioner euro bare i fabrikkene i Lohr am Main, Elchingen, Nürnberg og
Horb. Flere store investeringer ble gjort i Mexico, USA og Sverige.
Innovasjoner for større effektivitet, sikkerhet og bærekraft
I regnskapsåret 2025 styrket Bosch Rexroth sin produktportefølje ytterligere med en rekke
innovasjoner. Innen mobil hydraulikk fører for eksempel den nye radialstempelmotoren MPR
Performance til økt produktivitet og energieffektivitet for kompakte arbeidsmaskiner, og høyytelses
datamaskinen ORC2 sørger for systemforutsetninger for autonome funksjoner i mobile maskiner.
Automatiseringsplattformen ctrlX AUTOMATION er forbedret med KI-funksjoner og større datakraft
for styreenheten ctrlX COREplus. Nye apper utfyller også det åpne operativsystemet ctrlX OS, for
eksempel en sikkerhetsskanner for å sjekke maskinparker for sårbarheter. I hydraulikkservice ble
Hydraulic Hub lansert: en digital verktøykasse som forenkler vedlikehold og dermed øker maskinens
tilgjengelighet.
Målrettet justering av arbeidsstyrken
Ved utgangen av 2025 hadde Bosch Rexroth rundt 31 900 ansatte globalt. Dette tilsvarer en nedgang
på rundt 700, eller 2,3 prosent, sammenlignet med året før. Omtrent 13 200 (41 prosent) av alle
ansatte i Bosch Rexroth jobber i Tyskland.
Bosch Rexroth på Hannover Messe
På den pågående Hannover Messe presenterer Bosch Rexroth et nytt konsept: I det nyopprettede
«Defense Production Area» presenterer selskapet produksjonsteknologi som både kan brukes i
sivil sektor og forsvarsindustrien. I tillegg er Bosch Rexroth representert i «Application Park», med
løsninger for batteriproduksjon og resirkulering, samt som en del av forskningsprosjektet Fluid 4.0
på plattformen I4.0, en fellesstand til det føderale departementet for økonomi og energi. Med denne
tilnærmingen henvender Bosch Rexroth seg til kunder og interesserte ved Hannover Messe på en
betydelig mer bransjespesifikk måte enn tidligere.
Bosch Rexroth har vært en del av Bosch-konsernet i 25 år
I mai 2001 fusjonerte Bosch Automation Technology med Mannesmann Rexroth – dermed har
Bosch Rexroth bidratt til Bosch-konsernets suksess og en mer balansert distribusjon blant dets
forretningsområder i 25 år. «Til tross for mange endringer har én ting vært konstant opp gjennom
årene: Bosch Rexroth-teamets utrettelige innsats for kundene, enestående teknologisk ekspertise og
lidenskap for produktene våre», sier Dr. Steffen Haack, som var administrerende direktør hos Bosch
Rexroth AG ut februar og er nå medlem av styret med ansvar for utviklingsarbeid og identifisering
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av nye strategiske vekstområder. Selskapet ser tilbake på en historie som strekker seg over mer enn
230 år, som begynte med Ludwig Rexroth i 1795.

Grunnleggende informasjon Bosch Rexroth
Som en av verdens ledende leverandører av driv- og kontrollteknologier, sikrer Bosch Rexroth
effektiv, kraftig og sikker bevegelse i maskiner og systemer av alle størrelser. Selskapet samler
global applikasjonserfaring i markedssegmentene mobile og industrielle applikasjoner samt
fabrikkautomasjon. Med sine smarte komponenter, tilpassede systemløsninger, engineering og
tjenester skaper Bosch Rexroth det nødvendige miljøet for fullt tilkoblede anvendelser. Bosch
Rexroth tilbyr sine kunder hydraulikk, elektrisk driv- og kontrollteknologi, girteknologi og lineær
bevegelse og monteringsteknologi, inkludert programvare og grensesnitt til IoT. Med tilstedeværelse i
over 80 land genererte omtrent 31 900 medarbeidere en salgsinntekt på omtrent 6,5 milliarder euro i
2025.

Grunnleggende informasjon Bosch
Bosch-gruppen er en ledende global leverandør av teknologi og tjenester. Selskapet har rundt 413
000 ansatte globalt (per 31. desember 2025). Omsatte selskapet for 91 milliarder euro i 2025.
Selskapet er delt inn i fire forretningssektorer: Mobilitet, industriteknologi, forbruksvarer og energi-
og byggteknologi. Selskapet har som mål å bruke teknologi for å bidra til å forme universelle trender
som automatisering, digitalisering, elektrifisering, og kunstig intelligenst. I denne sammenhengen
styrker Boschs brede diversifisering på tvers av regioner og bransjer selskapets innovasjonsevne
og robusthet. Bosch bruker sin velprøvde ekspertise innen maskinvare, programvare og tjenester
til å tilby kundene løsninger på tvers av domener fra én og samme kilde. Selskapet bruker også
sin ekspertise innen konnektivitet og kunstig intelligens til å utvikle og produsere brukervennlige
og bærekraftige produkter. Med teknologi som er "Invented for life", ønsker Bosch å bidra til å
forbedre livskvaliteten og bevare naturressursene. Bosch-gruppen består av Robert Bosch GmbH og
rundt 500 datterselskaper og regionale selskaper i over 60 land. Inkludert salgs- og servicepartnere
dekker Boschs globale produksjons-, engineering- og salgsnettverk nesten alle verdens land. Boschs
innovasjonskraft er nøkkelen til selskapets videre utvikling. Bosch sysselsetter rundt 82 000 ansatte
innen forskning og utvikling.
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